Obec KnéZeves, ICO 00241377

Schvaleny rozpocet - zavazné ukazatele, rok 2025

TFidéni: Par vzestupné, Pol vzestupné, Orgl vzestupné, Org2 vzestupné

KEO4 1.14.1 UR020

Rozpodget - zavazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim §11 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpod&tovych pravidlech Gzemnich rozpoétd, ve znéni

pozdéjsich predpisti.

PRIIMY
Par Pol org2 Nazev Ké Z toho
1111 Pfijem z dané z pfijma fyzickych osob 2800 000,00
1112 Prijem z dané z pfijmd fyzickych osob 130 000,00
1113 Pfijem z dané z pfijmd fyzickych osob 450 000,00
1121 Pfijem z dané z pfijmd pravnickych 3 000 000,00
1122 Pfijem z dané z pfijmd pravnickych 650 000,00
1211 PFijem z dané z pfidané hodnoty 5 500 000,00
1334 Pfijem z odvod( za odnéti pldy ze 10 000,00
1341 Prijem z poplatku ze psl 11 000,00
1342 PFijem z poplatku z pobytu 60 000,00
1345 Pfijem z poplatku za obecni systém 550 000,00
1361 Pfijem ze spravnich poplatk( 5 000,00
1381 Pfijem z dané z hazardnich her s 30 000,00
1386 Pfijem z dané z hazardnich her s 60 000,00
1387 Pfijem z dané z technickych her 25 000,00
1511 Pfijem z dané z nemovitych véci 1 700 000,00
4112 Neinvesti¢ni pfijaté transfery ze 148 900,00
2221 Provoz verejné silni¢ni dopravy 100 000,00
3113 Zakladni Skoly 160 000,00
3319 Ostatni zalezitosti kultury 45 000,00
3511 V8eobecna ambulantni péce 475 000,00
3612 Bytové hospodarstvi 140 000,00
3632 Pohfebnictvi 13 000,00
3639 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde 1206 000,00
3722 Shér a svoz komunalnich odpad 55 000,00
3725 Vyuzivani a zneskodfovani 300 000,00
3745 Péce o vzhled obci a verejnou zelen 70 000,00
5512 Pozarni ochrana - dobrovolna €ast 50 000,00
6171 Cinnost mistni spravy 31 000,00
6330 Prevody vlastnim fondim v rozpo&tech 1200 000,00
6399 Ostatni finan€ni operace 12 000,00
PRIIMY celkem: 18 986 900,00
VYDAJE
Par  Pol org2 Nazev K¢ Z toho
2212 Silnice 1 006 000,00
2292 Dopravni obsluznost vefejnymi 160 000,00
2294 Dopravni obsluznost verejnymi 40 000,00
2310 Pitna voda 520 000,00
2321 Odvadéni a Cisténi odpadnich vod a 1 000 000,00
2333 Upravy drobnych vodnich tok 30 000,00
3111 Matefské Skoly 585 000,00
3113 Zéakladni Skoly 240 000,00
3314 Cinnosti knihovnické 52 000,00
3319 Ostatni zalezitosti kultury 280 000,00
3326 Pofizeni, zachovani a obnova hodnot 50 000,00
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VYDAJE celkem:

FINANCOVANI
Par Pol Nst Zdr Uz
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Ostatni z4lezitosti sdélovacich

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a
Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce
Ostatni sportovni ¢innost

Vyuziti volného €asu déti a mladeze
Ostatni zajmova Cinnost a rekreace
V8eobecna ambulantni péce

Bytové hospodarstvi

Verejné osveétleni

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde
Shér a svoz nebezpeénych odpadt
Shér a svoz komunalnich odpad(
Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Ostatni socialni péce a pomoc rodiné a
Krizova opatfeni

PoZzarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z financnich
Prevody vlastnim fondCim v rozpo¢tech
Ostatni financni operace

105 000,00
46 000,00
296 000,00
35 000,00
40 000,00
45 000,00
435 000,00
138 000,00
4400 000,00
75 000,00
185 000,00
90 000,00
1510 000,00
2 346 000,00
70 000,00
30 000,00
418 000,00
1365 000,00
2 838 500,00
15 000,00
1200 000,00
552 000,00

20 197 500,00

org2 Nazev

K¢
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Z toho

8XXX
FINANCOVANI celkem:

FINANCOVANI

1210 600,00
1210 600,00

Rekapitulace

PFijmy 18 986 900,00
Vydaje 20 197 500,00

Financovani

Schvaleno usnesenim ¢islo:
Dne: 16.12.2024

Pocet zaznami: 64
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